
OBSAH ČERVEN 2014

4-7 Stalo se
8-9 Trh finančního poradenství: 

samoregulací к vyšší kvalitě!
10 Průzkum o ŽP: „pro" i „proti"
11 Jak regulovali a regulovali, 

až přeregulovali
12 Cesta společného hledání 
14-15 Nejvyšší úroveň investičních služeb 
16-17 Chceme solidní a stabilní strukturu
18 AXAjdeza jasným cílem: kvalitou
19 Kudy vede cesta k ETF
20- 21 Věčný problém: averze к riziku
21 - 22 Diverzifikace s nadhledem 
23 Studenti na mistrovství ČR

ve finanční gramotnosti 
24-26 Co musí dobrý poradce vědět 

o invaliditě
27 Znáte základy dětského pojištění? 
28-29 Elitní poradce umí pojišťovat 

na miliony za stokoruny 
30 Stavebko jako z nouze ctnost?
30 Realitní makléři dostanou pravidla
31 Já a Bonnet.cz
32-33 Očima expertů: Nejvhodnější čas 

na koupi nemovitosti je tu. Už zas?
34 Kam až klesnou úrokové sazby?
35 Kudy ke štěstí?
36 Paneláky se vracejí
36 Ceny bytů loni již začaly růst 
37-40 Katalog důchodových fondů 
40-41 Mystery
42 Česká národní banka v akci


